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השקת תכנית  OPTIL במעמד שר העלייה 
והקליטה ח"כ אופיר סופר

NewsNews
חדשות המכללה האקדמית הדסה

בשמחה והתרגשות התכבדנו לפתוח רשמית את תכנית OPTIL לעולים מצרפת ודוברי צרפתית במעמד שר העלייה והקליטה ח"כ אופיר סופר, 
סמנכ"ל חטיבת הפרט יצחק אוחנה, ראש המינהל לסטודנטים עולים גב' מירי כהן אדלשטיין ושותפים רבים של המכללה ממשרד הקליטה, 
הסוכנות היהודית וארגון כנף. ביקורו של השר משמעותי מאד שכן מסמל את הכרת המשרד בהצלחה של גיוס סטודנטיות עולות חדשות במיוחד 
לתכנית זו וכן התוויית דרך לפתיחת תכניות אקדמיות נוספות לעולים חדשים, בצרפתית ובאנגלית, בשנים הקרובות. במהלך הביקור השר סופר 
הדגיש את ההערכה הרבה שלו לעבודה שנעשתה על מנת שהתכנית תפתח, והתרגש לשמוע יחד עם כולנו את סיפוריהן של שלוש סטודנטיות 
בתכנית, ששיתפו עם הנוכחים את החשיבות והשמחה שהן מרגישות - ללמוד את מקצוע האופטומטריה בישראל, בירושלים – ובשפת האם שלהן. 
פרופ' אריאלה גורדון-שאג, נשיאת המכללה, הודתה לשר ולצוות משרדו על תמיכתם בפתיחת התכנית והדגישה שהמכללה מחוייבת להצלחת 
הסטודנטיות שהתקבלו והיא מתרגשת כעולה חדשה בעבר בעצמה, להיות חלק מתכנית משמעותית כזו. כל הנוכחים הסכימו כי יש לשים דגש על 
לימודי העברית ולסייע לסטודנטיות להגיע לרמה הנדרשת כדי לאפשר להן לעלות בהצלחה לשנה ב' ולהצליח בלימודיהן. אנחנו מקוים ומאמינים 
ששיתוף הפעולה הפורה של המכללה עם משרד הקליטה ימשיך ובתקווה שעולים חדשים נוספים יתחילו לימודיהם בתכנית זו ובתכניות נוספות 

גם בשנה הבאה.



קפה יזמות
לרגל שבוע היזמות העולמי, אירח הבלנדר, המרכז ליזמות וחדשנות 
במכללה, בשיתוף עם המרכז היזמות העולמי, את אירוע "קפה יזמות" 
בוגרי  יזמים  של  מיזמים  שלושה  הוצגו  באירוע  הבלנדר.  במתחם 
שלנו,  השיקום  בהאקתון  שפותח  מיזם   -  Contactless הבלנדר: 
 -   Birdwatch ידיים.  ללא  מגע  עדשות  הרכבת  המאפשר  מכשיר 
פרוייקט "קן חכם" לניטור והדברה של מיינות, מיזם של יוחאי רותם 
בוגר הבלנדר. Vitelwhisper - פלטפורמה מכוונת המסייעת למגישי 
דבורה עמר מקמפוס  עזרה ראשונה בזמן אמת, מיזם של היזמית 

שטראוס.
היזמים קיבלו פידבק מועיל ממומחים מובילים שהשתתפו באירוע, 
ביניהם שי אליאס, בוגר המכללה ובכיר ב-Google Cloud; עומר 
יזם  זיו,  ויובל   ;BIRD Foundation מטעם  עסקי  מפתח  כרמל, 

בתחום הגרין טק והקיימות.

אבישג  של  לחיים"  "שיעור  הכתבה  במסגרת 
המביאה  ירושלים,  בידיעות  שפורסמה  זוהר, 
את סיפוריהן של שלוש סטודנטיות המשלבות 
לימודים גבוהים בזמן שבעליהן במילואים, בלט 
סטודנטית   ,)26( שוחטמן  נויה  של  סיפורה 
שנה ד' לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, 
החוג ע"ש דן לעיצוב יצירתי למין האנושי, ואם 
בחטיבת  למילואים  גויס  דוד  שבעלה  לשניים, 
מתקדם  הריון  עם  שהתמודדה  בזמן  אפרים. 
וטיפול בילד פעוט, המשיכה שוחטמן בלימודיה 
מהמכללה,  משמעותית  תמיכה  קבלת  תוך 
שהעניקה מגוון הקלות לנשות המילואימניקים, 
כולל דחיית מבחנים, הקלטות שיעורים ופטור 
לכל  מוזרה  הייתה  "ההתחלה  זכות.  מנקודות 
בזכות  אולם  שוחטמן,  משתפת  המדינה", 
והתמיכה  המכללה  של  המיוחדת  ההתגייסות 
ברמות,  הוריה  בבית  שקיבלה  המשפחתית 
עד  בלימודיה  להמשיך  שוחטמן  הצליחה 
בשבוע  במדים  בעלה  הגיע  אליה  הלידה, 

האחרון של שירות המילואים שלו. 

עזרה לנשות 
המילואימניקים

 Meta  זכייה במענק המחקר
Myopia Grant

ברכות לד"ר עינת שניאור מהחוג לאופטומטריה במכללה האקדמית 
 Meta Myopia Grant הדסה, על זכייתה במענק המחקר היוקרתי
לאופטומטריה.  האמריקאית  האקדמיה  קרן  מטעם   2024 לשנת 
צוות  בשיתוף  חדשני  מחקר  שניאור  ד"ר  תוביל  המענק,  במסגרת 
חוקרים מהמכללה: ד"ר איילת גולדשטיין מהחוג למדעי המחשב, 
ד"ר רביד דורון מהחוג לאופטומטריה, פרופ' אריאלה גורדון-שאג, 
נשיאת המכללה, וד"ר ליסה אוסטרין מאוניברסיטת יוסטון. המחקר, 
לחיזוי  מודלים  יפתח  מכונה מתקדמות,  למידת  טכנולוגיות  שישלב 
החרדית,  מהקהילות  ילדים  בקרב  ראייה  בקוצר  הטיפול  יעילות 
הדתית והחילונית בישראל, במטרה להבין את הגורמים המשפיעים 
אישית  מותאמות  טיפול  שיטות  ולפתח  המיופיה  התקדמות  על 

שיסייעו בצמצום שכיחות התופעה והשלכותיה הבריאותיות.

לכתבה המלאה

ים
של

רו
ת י

עו
די

: י
נה

מו
ת

https://bit.ly/3OnCKKY


שיטה חדשנית לבדיקת רמת נוגדנים בדם 
תרנגולי הודו

בפורום וירולוגיה של האיגוד הישראלי למדעי המעבדה הרפואית )אילמ"ר( שהתקיים בתחילת 
נובמבר, הוצגה שיטה חדשנית לבדיקת רמות נוגדנים בדם תרנגולי הודו לאחר חיסון כנגד 
נגיף TMEV. המחקר, בהובלת ד"ר לאה בראז, מרצה בכירה בחוג למדעי המעבדה הרפואית, 
במכללה בשיתוף עם ד"ר אלכס רובינסקי מהאוניברסיטה העברית בירושלים, מציע פתרון 
יעיל אחר  נגיש, פשוט וחסכוני לאתגר משמעותי בענף. השיטה החדשה מאפשרת מעקב 
באוכלוסיות  גם  המחלה  התפרצות  במניעת  מסייעת  ובכך  חיסון,  בעקבות  הנוגדנים  רמות 
מחוסנות. כיום, השיטה נמצאת בשלבי הטמעה ראשוניים במעבדה לבריאות העוף, וצפויה 
לשפר משמעותית את יכולות הניטור וההגנה על אוכלוסיית תרנגולי ההודו בישראל. פיתוח 

זה מהווה צעד חשוב בקידום בריאות העופות ובשיפור יעילות מערך החיסונים בענף.
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חידון בכימיה  
 לסטודנטים שנה א' בחוג למדעי המעבדה הרפואית 

על מנת להגביר את הלמידה השיתופית ולחבר טוב יותר בין תלמידי שנה א החדשים בחוג 
למדעי המעבדה הרפואית, ד"ר סמאח סמעאן , מרצה בתחומי הכמיה בחוג, קיימה מפגש 
מיוחד בשבוע הראשון ללימודים. המפגש התקיים כחידון כימי מהנה. הכיתה נחלקה ל-11 
קבוצות קטנות, ועל המסך הוקרן תשבץ ובו מוסתרות מילים מעולם הכימיה. הסטודנטים 
בכל קבוצה עבדו יחד ולזהות שמות של יסודות כימיים, או לחשוף מידע על יסודות חשובים 
כמו חמצן ומימן, ענו לשאלות כמו מדוע כוכב הלכת מאדים הוא אדום. הקבוצות היו מגוונות, 

סטודנטים מכל המגזרים עבדו יחד בזמן מוקצב. בסיום, שתיים מבין הקבוצות זכו בחידון.
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שבת תרבות
רגב,  ליאת  של  בהנחייתה  ברחובות,  לבנים"  "יד  בבית  לאחרונה  התקיימה  תרבות  שבת 
שאירחה, בין שאר המרצים גם את ד"ר דריה מעוז, מרצה בכירה בחוג למדעי ההתנהגות 
ולניהול במכללה האקדמית הדסה. ד"ר מעוז, אנתרופולוגית, סופרת ומומחית בתחומי הזוגיות 
הקהל  את  והעשירה  אקטואליים,  ודיונים  ראיונות  שכללה  בתכנית  השתתפה  וההורות, 

מניסיונה המקצועי העשיר כחוקרת ויועצת בתחום.



סיור בספריית החומרים 
סטודנטים לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, חוג ע"ש דן לעיצוב 
יצירתי למין האנושי, ערכו ביקור מעשיר בספריית החומרים בחולון 
- מרכז ידע מוביל המציג אוסף מרשים של מאות חומרים חדשניים 
ומסורתיים. הביקור, שנפתח בהרצאה מאלפת על חומרים, קיימות 
וחדשנות, הדגיש את תפקידם המשמעותי של מעצבים בעיצוב עתיד 
חומריים  פיתוחים  של  רחב  במגוון  התנסו  הסטודנטים  בר-קיימא. 
מתקדמות,  וצבעוניות  טקסטורות  חקרו  חדשניים,  וטכנולוגיים 
מעשית  התנסות  באמצעות  דרך  פורצות  עיבוד  לשיטות  והתוודעו 
וחווייתית. הסדנה התקיימה במסגרת קורס 'מאיץ חלקיקים' שנה ג, 

בהנחיית יפעת קינן ולירון פרץ.

סדנת ביו-פלסטיק 
ליאת דניאלי, אמנית בינתחומית, העבירה סדנת ביו-פלסטיק שבה סטודנטים לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, החוג ע"ש דן לעיצוב 
יצירתי למין האנושי, התנסו ביצירה ועיבוד של חומרים חדשניים וידידותיים לסביבה — חומרים מבוססי ביולוגיה, כמו צמחים, עמילנים 
ותאית, שמהווים חלופה לחומרים פלסטיים מבוססי נפט. במהלך הסדנה הסטודנטים יצרו חומרים מרוכבים במגוון טקסטורות — אטומים 
ושקופים, גמישים וקשיחים, בשלל צבעים וצורות. הם התנסו בהפקת פיגמנטים טבעיים ופיתחו טכניקות עיבוד לחומרים מתכלים. הסדנה 

התקיימה במסגרת קורס 'מאיץ חלקיקים' לשנה ג', בהנחיית יפעת קינן ולירון פרץ.

מפגש מרתק עם היזם יובל טל התקיים החודש במסגרת הקורס "היבטים אתיים ומשפטיים 
מייסד  טל,  רוית כהן שיינר.  ונוטריון  עו"ד  בהובלת  לניהול,  בבית הספר  הנתונים"  במדעי 
Linguana ושותף תפעולי ב-Team8 Fintech, הוא מהיזמים המובילים בתעשיית ההיטק 
הישראלית. הוא ייסד וניהל את Payoneer, שהייתה מחלוצות חברות הפינטק בישראל והפכה 
בפני  טל  חשף  ההרצאה,  במהלך  דולר(.  מיליארד  מעל  בשווי  )חברה  "חד-קרן"  לחברת 
הסטודנטים את מורכבות האתגרים האתיים והמשפטיים העומדים בפני פלטפורמות התוכן 
מנווטות  אלו  פלטפורמות  כיצד  הציג  הוא  וטיקטוק.  אינסטגרם  יוטיוב,  כדוגמת  המובילות 
גלובליות. המפגש  הזדמנויות מסחריות  ויצירת  תכנים  ניהול  יוצרים,  זכויות  סוגיות של  בין 
העשיר את הסטודנטים בהבנה מעמיקה של המערכת המשפטית והאתית בעולם הדיגיטלי 
הניצבים  וההזדמנויות  תובנות מעשיות להתמודדות עם האתגרים  והעניק להם  המתפתח, 

בפני יוצרי תוכן, עסקים ופלטפורמות טכנולוגיות בעידן הנוכחי.

היבטים אתיים ומשפטיים במדעי הנתונים



היסטוריה שכדאי להכיר: הסכם השלום הנשכח בין ישראל ולבנון. 
במכללה,  ותקשורת  לפוליטיקה  בחוג  מרצה  פוקסמן,  משה  ד"ר 
חושף בסרטון לערוץ הכנסת פרק היסטורי מרתק ומפתיע ביחסי 
שלום  הסכם  על  המדינות  שתי  חתמו   1983 במאי  ישראל-לבנון: 
"ירח הדבש" היה קצר במיוחד - פחות משנה לאחר  רשמי. אולם 

מכן ביטלה לבנון את ההסכם באופן חד צדדי.

הסכם השלום 
הנשכח בין ישראל 

ולבנון

אופטיקה גיאומטרית ופיסיקלית
סטודנטים בשנה הראשונה בחוג לאופטומטריה לומדים את הקורס "אופטיקה גיאומטרית 
ומדעיים.  מעשיים  יישומים  עם  אור  ותופעות  אופטיים  עקרונות  המשלב  ופיסיקלית", 
במסגרת הקורס, הסטודנטים מעמיקים בנושאים מרתקים כגון מהות האור, תהליך הראייה, 
והאינטראקציה בין אור לחומר. אחד הנושאים המרכזיים הוא חקר מצלמת הנקב - מכשיר 
נקב  עם  לאור  אטום  חדר  באמצעות  הבסיסיים  הצילום  עקרונות  את  המדגים  אופטי 
והפוכה של הסביבה החיצונית. כחלק מהלמידה החווייתית,  היוצר תמונה מוקטנת  זעיר, 
במעבדה  ומשתתפים  בעצמם,  נקב  מצלמות  בונים  צלליות,  בצילום  מתנסים  הסטודנטים 

מעשית בה הם עורכים ניסויים בקבוצות קטנות להבנת עקרונות האופטיקה הבסיסיים.

לצפייה בסרטון המלא

כשעולים אין זו אגדה
המאה  בשלהי  פוסט-סובייטית  עלייה  אגדה?  זו  אין  "כשעולים 
רבים  משתתפים  אוקטובר  בסוף  התכנסו  זו  כותרת  תחת  ה-21" 
לכנס שיזמה וארגנה ד"ר אלינה ברדץ'-יאלוב, חוקרת ומרצה בחוג 
לפוליטיקה ותקשורת. הכנס התקיים בתמיכת המכללה וארגון צהר 
לשורשים. את הכנס פתח בדברי ברכה פרופ' דורון שולצינר, ראש 
החוג לפוליטיקה ותקשורת במכללה. לאחר מכן נשאה ד"ר ברדץ'-

יאלוב את ההרצאה הפותחת בנושא "דוברי רוסית בישראל - עלייה 
לדיון  לתרום  ברדץ'-יאלוב המשיכה  ד"ר  ו'עתידית'".  'חדשה'  'ישנה', 
גם בפאנל השני שעסק בפוליטיקה וכלכלה, וכן השתתפה בפאנל 
המסכם שדן בנושא העולים החדשים מבריה"מ לשעבר, שם חלקה 
בסדרה,  הראשון  להיות  מתוכנן  הכנס  ותיקה.  כעולה  ניסיונה  את 
כאשר בשנה הבאה צפוי להתקיים כנס נוסף שיעסוק גם בקהילות 

עולים נוספות.

החוג  מכליל,  תעשייתי  בעיצוב  ראשון  לתואר  מרצה  שבו  גלית 
ע"ש דן לעיצוב יצירתי למין האנושי, הציגה בתערוכה ח.פ.ץ, בבית 
ואספו  שנבחרו  ובחפצים  באספנות  העוסקת  בתל-אביב.  בינימיני 
את  המלווים  שונים  אוספים  מוצגים  בתערוכה,  ואמנים.  מעצבים 
תהליך האיסוף — מחיפוש וזיהוי הפריטים, דרך קנייה, סידור, מיון 
ותצוגה, ועד לשימור וטיפול קפדני בחפצים. התערוכה בוחנת מה 
של  הייחודיות  על  שאלות  ומציגה  לאסוף,  נוטים  ואמנים  מעצבים 
אותם  מניע  מה  מאפיינים משותפים?  להם  יש  האם  אלו:  אוספים 
לבחור דווקא בפריטים מסוימים? התערוכה מהווה הזדמנות להכיר 
ולגלות כיצד תחום האספנות מתכתב  וחפצים,  יצירה  עולמות של 

עם עולמם המקצועי והאישי של המעצבים והאמנים.

גלית שבו מציגה בתערוכה ח.פ.ץ

https://www.facebook.com/TheKnesset/videos/9593871580628615


חידושים בתחום תרגילי עיניים תפיסתיים
החוג לאופטומטריה ומדעי הראייה לתואר שני במכללה האקדמית הדסה אירח ביום שלישי 
במסגרת  יורק.  ניו  אוניברסיטת  של  לאופטומטריה  הספר  מבית  רוטנר  דניאל  ד"ר  את 
ביקורה, העבירה ד"ר רוטנר סדנה מעשית ומעשירה לסטודנטים בתואר השני, שהתמקדה 
בתרגילי עיניים תפיסתיים וחידושים בתחום. הסדנה הייחודית העניקה לסטודנטים כלים 

מעשיים והרחיבה את הידע המקצועי שלהם בתחום האופטומטריה המתקדמת.

 Limmud 2024 השתתפות באירוע
בשטוקהולם

במכללה,  הרפואית  המעבדה  במדעי  שני  לתואר  התכנית  ראש  סעדה-רייך,  אן  פרופ' 
באירוע Limmud 2024 בשטוקהולם, שוודיה. במסגרת האירוע, שהוא  הוזמנה להרצות 
העבירה  יהודית,  ולמידה  תרבות  לקידום  מדינות  ב-42  הפועלת  עולמית  מתנועה  חלק 
7/10", "מחלות גנטיות  "זיהוי חללי  פרופ' סעדה, ילידת שוודיה, שלוש הרצאות מרתקות: 
יהודיות" ו"מזונות תנ"כיים בריאים". האירוע המוצלח, שמשך למעלה מ-1,200 משתתפים 
והדת,  נושאים מעולם היהדות, התרבות, החברה, הפוליטיקה  מגוון  מרחבי שוודיה, שילב 
והעניק לפרופ' סעדה הזדמנות ייחודית לחלוק את מומחיותה ולהתחבר מחדש עם הקהילה 

היהודית בארץ הולדתה.

אביב,  בתל  אינטרקונטיננטל  דיוויד  במלון  שנערך  הציבור,  למדיניות  ה-16  השנתי  בכנס 
הוצגו שני מחקרים פורצי דרך מהחוג לאופטומטריה במכללה. המחקר הראשון, שנערך 
כי רק מחצית  ירושלים ומחלקת עיניים בהדסה, חשף  בשיתוף לשכת הבריאות המחוזית 
בבדיקות  מחשידים  ממצאים  בעקבות  מלאה  עיניים  לבדיקת  הופנו  שילדיהם  מההורים 
סקר ראיה, אכן פנו לביצוע הבדיקה. בנוסף, נמצא כי המכשיר האוטומטי שנקבע על ידי 
משרד הבריאות לביצוע בדיקות סקר ראייה בילדים מגלה רגישות מופחתת בזיהוי רוחק 
ד"ר רעות יפרח, מרצה בחוג לאופטומטריה  ראייה ופזילה. במחקר השני, שהוצג על ידי 
וד"ר ליאת גנץ, ראשת התכנית  פרופ' אתי ביטון מאוניברסיטת מונטריאול  בשיתוף עם 
 Demodex( לתואר שני באופטומטריה ומדעי הראייה, נבדקה שכיחות טפיל הדמודקס 
folliculorum( בריסים. המחקר, שכלל 101 משתתפים, הראה שכיחות של 44% בעפעף 
העליון ומצא קשר מובהק בין גירוד בעיניים לבין נוכחות הטפיל, ממצאים המדגישים את 

חשיבות הכללת בדיקת הטפיל בבדיקות העיניים השגרתיות.

הכנס השנתי ה-16 למדיניות הציבור



תפיסות אקדמיות 
 לגבי הסכסוך 

הישראלי-פלסטיני

במגזין  מאמר  פרסם  במכללה,  ההתנהגות  למדעי  בחוג  בכיר  מרצה  אנגלברג,  ארי  ד"ר 
מקור ראשון שנכתב בתגובה למאמרו של הרב ד״ר בני פרל, "בחזרה אל הממשות", גיליון 
"לא ביטול האמת, אלא סילוף האמת", העוסק בדיאלוג אקדמי בינו לבין בני  וירא  פרשת 
פרל, המתמקד בביקורת על תפיסות אקדמיות לגבי הסכסוך הישראלי-פלסטיני. פרל טוען 
הרעיון  ומקבלת  המציאות  בתפיסת  מעיוותים  נובעת  באוניברסיטאות  ישראל  שנאת  כי 
הפוסט-מודרני שאין אמת אחת ואי אפשר להגיע לחקר האמת, אלא יש רק נקודות מבט 
ונרטיבים. ד"ר אנגלברג, בתגובה, טוען שהבעיה איננה בטענה של התיאוריה הפנמנולוגית 
שאיננו תופסים את האמת עצמה או שאין בכלל אמת. הבעיה לדעתו של אנגלברג מקורה 
הישראלי  הסכסוך  של  שבמקרה  תפיסות  זו.  אמת  לגבי  מוטעות  תפיסות  בהשתלטות 
פלסטיני מתבססות על התיאוריות של קרל מרקס בגרסתם הנוכחית הניאו-מרקסיסטית 
מחלוקת  ממחיש  הדיאלוג  עליהם.  חלוק  שאנגלברג  פוסט-קולוניאליות  תיאוריות  ועל 
הנחות  ביקורתית של  בחינה  תוך  לסכסוך,  בהקשר  והאמת  המציאות  הבנת  לגבי  עמוקה 

יסוד אקדמיות.

למאמר המלא

ATHENA4Peace Talks
מפורום   כחלק   ,ATHENA4Peace Talks ההרצאות  סדרת  במסגרת 
 ,IMPACT (Inter-Mediterranean Peace And CollaboraTion)
פנקל  ומיקי  ישראלית',  'תקווה  על  הממונה  קפלין,  יעל  הציגו 
פידלמן, ראש המרכז לפיתוח איכות ההוראה, את ניסיונן בשימוש 
בלמידה מבוססת סימולציה בהכשרת סגל אקדמי. בהרצאה שלהן 
מרצים  הכשרת  לצורך  זו  בשיטה  שלהן  השימוש  את  הדגימו  הן 
מלחמה.  בזמן  והן  שגרה  בימי  הן  רב-תרבותי,  בקמפוס  להוראה 
ההרצאה עוררה עניין רב בקרב משתתפים מיוון, אוסטריה, סלובניה, 
פעולה  שבשיתוף  הערך  את  והדגישה  מהאו"ם,  ונציגות  ישראל 
וחדשנות בתחום ההשכלה הגבוהה. המכללה האקדמית הדסה היא 
 Collaborative Online גם חלק מקונסורציום של מוסדות מאירופה, ישראל ומרוקו, העובדים יחד כדי: ליצור מודולים משותפים במסגרת
(International Learning )COIL, לארגן פעילויות ואירועים וירטואליים משותפים ולפתח כלים ושיטות להעצמת הדיאלוג הבין-תרבותי 
ופיתוח פדגוגיה חדשנית. מאמצים אלו מחזקים את הקשרים הבין-תרבותיים ומעניקים למשתתפים מיומנויות חיוניות לעתיד. אנו מודים 

לפרופ' קונסטנטינוס פטרידיס מ – Hellenic University  על היוזמה החשובה הזו, ועל כך שהזמין את הצוות של HAC להציג בפורום.

 מכשירים את הדור הבא: 

כנס מדריכי שדה 
בבית הספר 

לעבודה סוציאלית

קיימה  סוציאלית במכללה האקדמית הדסה  לעבודה  בבית הספר  ללימודי שדה  היחידה 
מדריכים,  כ-100  בהשתתפות  המעשית,  ההכשרה  שנת  פתיחת  לקראת  משמעותי  כנס 
בליבת  התמקד  צה"ל,  וחיילי  המדינה  לשלום  בתפילה  שנפתח  הכנס,  ומרצים.  מתאמים 
החינוך לעבודה סוציאלית והציג הרצאה מרכזית מפי פרופ' חיה יצחקי, ראשת בית הספר, 
שהעמיקה בדינמיקה המורכבת של יחסי מדריך-מודרך ושלבי ההתפתחות המקצועית של 
הסטודנטים. המשתתפים לקחו חלק בשולחנות עגולים שאפשרו דיון מעמיק בין הצוותים 
השונים, וזכו לתשבחות רבות על עצם קיום הכנס בתקופה מאתגרת זו. היחידה, בראשות 
ד"ר מיכל חפץ, מובילה את הכשרתם המעשית של הסטודנטים בשנים ב' ו-ג' במגוון סוכנויות 
כ-140  ליווי של  תוך  והמשפחה,  ורווחת הפרט  בריאות  מוגבלות,  בריאות הנפש,  בתחומי 

מדריכים מקצועיים ו-11 מתאמים.

https://bit.ly/3Z7A6xI


אל תפספסו





https://hac-ac-il.zoom.us/j/85644674010




פותחים במפגש חגיגי ב -03.12 ב – 17:00, בבלנדר – ליד הספרייה.
ועל  שעברו  הדרך  על  יספרו  והחברה  הקיימות  הרפואי,  המכשור  מתחומי  יזמים  פאנל 
האתגרים העומדים בפניהם. בפאנל תוכלו לקבל תשובות לכל השאלות שלכם על עולם 

היזמות!
מוזמנים לפיצה, כיבוד ושמפניה!

תוכנית היזמות של הבלנדר יוצאת לדרך!

להרשמה

https://forms.gle/eYJ3QmUz3msqPBbG7


yaelda@hac.ac.il :לשליחת מידע  עיצוב: אתי ועקנין  תוכן: יעל דאובר ורמי חזן  ניהול והפקה: יעל דאובר


